
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

CÔNG   TY   TNHH MTV  NHIỆT  ĐIỆN  THỦ  ĐỨC                  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:                     /QĐ-NĐTĐ                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 

    
  

QUYẾT ĐỊNH   
 

Về việc giao định mức sử dụng điện sinh hoạt cho  

các đơn vị, khu vực trong Công ty năm 2023 
  
 

GIÁM ĐỐC  

CÔNG TY TNHH MTV NHIỆT ĐIỆN THỦ ĐỨC 
 

 

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty trách nhiệm hữu hạn một 

thành viên Nhiệt điện Thủ Đức ban hành kèm theo quyết định 324/QĐ-EVN ngày 

12/12/2018 của Hội đồng Thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam;  

Căn cứ Quy định sử dụng điện tiết kiệm áp dụng trong Công ty Nhiệt điện Thủ 

Đức Ban hành kèm theo Quyết định số 879/QĐ-NĐTĐ ngày 02/07/2019 của Giám đốc 

Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức; 

Căn cứ Tờ trình số 25/KTAT ngày 12/01/2023 của Phòng Kỹ thuật và An toàn về 

định mức sử dụng điện sinh hoạt tại Công ty năm 2023; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Kỹ thuật và An toàn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Áp dụng định mức sử dụng điện cho các đơn vị, khu vực trong Công ty 

năm 2023 (Đính kèm Phụ lục định mức sử dụng điện tại các đơn vị, khu vực năm 

2023). 

Điều 2.  Phụ lục định mức trên là cơ sở để theo dõi việc sử dụng điện tại các đơn 

vị, khu vực trong năm 2023 của các đơn vị quản lý.  

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận:                                                            GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Ban GĐ; 

- Lưu: VT, KTAT. 

 

 

 

                                     

            Đỗ Thanh Tuyền 



PHỤ LỤC 

Định mức sử dụng điện tại các đơn vị, khu vực năm 2023 
(Kèm theo Quyết định  số             ngày                       ) 

 

STT Đơn vị, khu vực 

Định mức  

năm 2022 

(kWh/tháng) 

Đề xuất định 

mức năm 2023 

(kWh/tháng) 
Ghi chú 

1 Hành chính  4.000 4.000  

2 Thắp sáng hàng rào (dãy nhà y tế) 5.500 5.500  

3 Thắp sáng bồn dầu (1,2,3,4) 2.300 2.300  

4 
Thắp sáng hàng rào (BV + 8 căn) và 

Bơm XLN sinh hoạt P5  
1.200 1.200  

5 Phòng Vật tư 150 150  

6 Văn phòng PX. Vận hành 193 193  

7 Phòng Quản đốc PX. Vận hành 120 120  

8 Phân xưởng Vận hành (SC điện) 450 450  

9 Phân xưởng Vận hành (SC cơ ) 1.000 1.000  

Tổng 14.913 14.913  

 

 


		NGUYEN BAO LONG
	2023-01-12T13:53:53+0700
	HA NOI
	Ky so


		DO THANH TUYEN
	2023-01-12T14:36:50+0700
	HA NOI
	Ky so


		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2023-01-12T15:24:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2023-01-12T15:24:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2023-01-12T15:24:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




